sexta-feira, 24 de novembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

PORTARIA INTERNA 034/2023

Institui e  atualiza e a portaria 018/203, que Constitui a
Comissão para Seleção Simplificada de candidatos para
preenchimento de vagas de emprego público sob regime
CLT, da Policlínica Regional de Saúde em Feira de Santana,
administrada pelo Consórcio Público Interfederativo Portal
do Sertão.

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde Portal do Sertão, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas no Estatuto do Consórcio Público Interfederativo de Saúde
PORTAL DO SERTÃO.

RESOLVE:

Art.1º - Atualizar e Nomear a Comissão para Seleção Simplificada de candidatos para
preenchimento de vagas de emprego público sob regime CLT, que fica instituída pelos seguintes
membros:

Ouvidora
Diretora Geral

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
14/09/2023.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, ficando ratificadas as demais cláusulas da
Portaria 012/2023 e 018/2023.

Feira de Santana-BA, 23 de novembro de 2023.

_____________________________________
Valcyr Almeida Rios.

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana -
Portal do Sertão

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFFE9589DAF3AAE3D9EBC6CDB6E2C24B

		2023-11-24T14:08:42-0300